sus calidades de Presidente y Gerente General de la 

compañía “CONSORCIO DE INVERSIONES CIA. LTDA. 

COINVER”, en representación de ella y por medio de la 

presente escritura pública, tienen a bien aumentar el 

capital dela compañía en la suma de cuarenta y siete 

mil ciento veinte dólares (US $ 47.120), con lo cual 

.Capital ascenderá a la suma de cincuenta y nueve 

Yuesínte dólares (US $ 59.120), y además, 

hacer algunas reformas a los Estatutos sociales de la 

Compañía de conformidad con lo aprobado por la Junta 

General Extraordinaria de.Socios realizada el siete de

[...]

(26.590) aportaciones' de un ' mil” sucres cada una, que 

representan veinte y seis mil quinientos noventa 

votos. -. La señora María Mercedes de Guzmán de.Granja; 

en. representación de.: los. Herederos..del Licenciado 

Alberto' Guzmán Polanco; “votó: en contra, con veinte y 

seis mil quinientas noventa: (26.590) aportaciones que 

representan “veinte: v* seis : mil : quinientos noventa 

votos.- De acuerdo al resultado de: esta votación: el 

Aumento de' Capital de cuarenta y siete mil ciento 

veinte. dólares.-(. US $ 47.120,00) y la forma: de pago, 

fue. aprobado. por ciento sesenta y sieté mil cincuenta 

votos ¿a favor, ' seténta y: seis. por ciento: del 

Capital ' concurrente; contra «cincuenta “y : tres mil 

Ciento. ochenta. “votos "en contra, veinte y cuatro" por

[...]

Cables: “"COINVER" 

Casilla Postal 17-03-86 

CERTIFICADO 

o. 

En mi calidad de Gerente General de la Compañía CONSORCIO DE INVER 

SIONES CIA. LTDA.- COINVER, certifico bajo juramento que el Capi - 

tal de esta Compañía se eleva de Doce mil Dólares ( $ 12.000 ) a - 

Cincuenta y Nueve Mil Ciento Veinte Dólares ( $ 59.120 ), de acuer 

do a la resolución tomada por la Junta General Extraordinaria de - 

Socios realizada el Siete de Abril del Dos Mil, quedando el nuevo- 

0 Capital que se halla totalmente pagado, integrado de la siguiente- 

manera: 

Lorsi S.A. $ 53.136